

## برگزاری اردوی جهادی ارائه خدمات تخصصی روانشناسی و مشاوره در قصر قمشه شیراز

به مناسبت فرا رسیدن روز دانشجو و با عنایت به منویات مقام معظم (مدظله العالی) در خصوص اجرای برنامه های جهادی برای رفع مشکلات جامعه مرکز پارک سلامت روان حاجات، مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز و پایگاه مقاومت بسیج شهید چراغی قصر قمشه ناحیه محمد رسول(ص)، اردوی جهادی ارائه خدمات تخصصی روانشناسی و مشاوره ای را در مسجد المهدی قصر قمشه شیراز با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در حاشیه برگزاری این اردوی جهادی، دکتر بهمن حاجات نیا مدیر عامل پارک سلامت روان حاجات گفت: در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و با توجه به نیاز سنجی که از منطقه قصر قمشه انجام شد، به همت اساتید برجسته مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز، بسیج دانشجویی دانشگاه علمی کاربردی سلامت دهکده سبز و پایگاه مقاومت بسیج شهید چراغی قصر قمشه ناحیه محمد رسول (ص) و به مناسبت روز دانشجو پایگاه ارائه خدمات تخصصی روانشناسی و مشاوره در حوزه های ازدواج، اعتیاد، طلاق، خانواده، فرزند پروری و تحصیلی در مسجد المهدی قصر قمشه شیراز برگزار شد.

حاجات نیا مدیر پارک سلامت روان حاجات افزود: با توجه به استقبال و مشارکت خوب مردم منطقه قصر قمشه از این پایگاه و اردوی جهادی یک روزه ارزیابی و برنامه ریزی های لازم برای ارائه خدمات تخصصی مشاوره بصورت دائم در حال انجام است، تا بتوانیم بخشی از سهم کوچک خود را در کاهش آسیب های اجتماعی نوپدید و موجود را کاهش دهیم.

حاجات نیا افزود: در پارک سلامت روان حاجات ارائه خدمات تخصصی روانشناسی و مشاوره ای در تمامی حوزه ها در حال دایر شدن است تا با بهره گیری از پتانسیل اساتید برجسته مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز وظیفه و رسالت اجتماعی خود را انجام و بتوانیم خدمتی هر چند کوچک را به همشهریان شیرازی ارائه دهیم.

حاجات نیا افزود: پارک سلامت روان حاجات آمادگی دارد با مشارکت شهرداری شیراز، پایگاه های مقاومت بسیج، ادارات، موسسات و نهادهای متقاضی چنین برنامه هایی را سطح شیراز برگزار نماید.

محمدرضا نزهت رئیس مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز هم در حاشیه این اردوی جهادی ضمن تبریک فرارسیدن روز دانشجو گفت: به مناسبت روز دانشجو این اردوی جهادی با هماهنگی بسیج دانشجویی مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز برنامه ریزی و با مشارکت قابل تحسین اساتید برجسته مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز در قصر قمشه شیراز برگزار شد، ان شاءالله با هدف گذاری که انجام شده است در دیگر نقاط شهر شیراز این چنین برنامه هایی اجرایی خواهد شد، در پایان از اساتیدی که ما را در اجرای این اردوی جهادی همراهی کردند خاصه جناب آقای دکتر روزدار و سرکار خانم کرمی بسیار سپاسگزارم.